Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física MARIA INES 

SOARES NETA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 972.066.445-20; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 6.619,20 (seis mil, seiscentos e dezenove reais e vinte 

centavos), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$945,60 (novecentos e quarenta e cinco reais 

e sessenta centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA A LAVANDERIA A 

SENHORA MARIA INÊS SOARES NETA PARA QUE A MESMA DESENVOLVA SUA FUNÇÃO NO 

HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE.

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 161/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física MARIA INES SOARES NETA, inscrito

(a) no CPF n.º 972.066.445-20, no valor global de R$ 6.619,20 (seis mil, seiscentos e dezenove 

reais e vinte centavos), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$945,60 (novecentos e quarenta 

e cinco reais e sessenta centavos), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA A 

LAVANDERIA A SENHORA MARIA INÊS SOARES NETA PARA QUE A MESMA DESENVOLVA 

SUA FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE; com a duração 

de 210 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 136 / 2015, conforme o art.

[...]

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física EDNALVA 

FRANCISCA DE CASTRO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 990.478.885-53; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 6.619,20 (seis mil, seiscentos e dezenove reais e 

vinte centavos), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$945,60 (novecentos e quarenta e cinco 

reais e sessenta centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA DE 

ENFERMAGEM A SENHORA EDNALVA FRANCISCA DE CASTRO PARA QUE A MESMA 

DESENVOLVA SUA PROFISSÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE 

XIQUE.

XIQUE - XIQUE, 02 de Janeiro de 2015.

[...]

torna público que firmou contrato com pessoa física EDNALVA FRANCISCA DE CASTRO, inscrito(a) no 

CPF n.º 990.478.885-53, no valor global de R$ 6.619,20 (seis mil, seiscentos e dezenove reais e vinte 

centavos), a ser pago MENSALMENTE no valor de R$945,60 (novecentos e quarenta e cinco reais e 

sessenta centavos), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A 

SENHORA EDNALVA FRANCISCA DE CASTRO PARA QUE A MESMA DESENVOLVA SUA 

PROFISSÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE; com a duração de 210

[...]

público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 

8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA MATHEUS REIS DOS SANTOS , inscrito(a) no CNPJ 

sob o nº. 062.138.325-21; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.680,00 ( um mil e 

seiscentos e oitenta reais) AO TÉRMINO DO SERVIÇO, cujo objeto FORNECIMENTO DE LANCHES PARA 

OS AGENTES DE SAÚDE QUE IRÃO PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO REALIZADO PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO DIA 31/01/2015.. 

XIQUE - XIQUE, 30 DE JANEIRO de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES